
Prot. n° 6895/VI.12 
 
 
 

CUP E45B18000280007
 

OGGETTO:
SUPPORTO
Fondi Strutturali
l’apprendimento”
patrimonio
Obiettivo
sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
d'impresa. Autorizzazione progetto codice

 

 

VISTO

VISTO 
VISTA 
VISTO 

 
VISTA 

VISTA 

CONSIDERATO 

 

 

1) 

 

2) 

 

 

rot. n° 6895/VI.12  

CUP E45B18000280007

OGGETTO: DECRETO
SUPPORTO OPERATIVO/GESTIONALE/AMMINISTRATIVO

Strutturali Europei
l’apprendimento” 2014
patrimonio culturale,
Obiettivo Specifico 10.2
sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
d'impresa. Autorizzazione progetto codice

VISTO il Decreto Legislativo
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di

prestazione 
l’arricchimento
sperimentazione

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Minis
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTA la necessità di individuare personale docente nel ruolo di “SUPPORTO” nei moduli dei 
progetti di cui all’avviso interno prot. n° 6493/VI.12 del 16/10/2019

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 
p

 CHE LA PROCEDURA
NELL’AVVISO DI CUI SOPRA E’ ANDATA

 DI AVVIARE
ESTERNO A CUI AFFIDARE

   

CUP E45B18000280007 

DECRETO DI ASSENZA
OPERATIVO/GESTIONALE/AMMINISTRATIVO

Europei – Programma
2014-2020. Avviso

culturale, artistico, paesaggistico”.
10.2 Miglioramento

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
d'impresa. Autorizzazione progetto codice

Legislativo 30
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta
sperimentazione 

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Minis
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
la necessità di individuare personale docente nel ruolo di “SUPPORTO” nei moduli dei 
progetti di cui all’avviso interno prot. n° 6493/VI.12 del 16/10/2019

che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 
procedura stessa

PROCEDURA
NELL’AVVISO DI CUI SOPRA E’ ANDATA

AVVIARE PROCEDURA
ESTERNO A CUI AFFIDARE

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO 
dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 

Nazzano 

Sede di Dirigenza e Segreteria

Cod. Mecc. RM
 rmic87

   

ASSENZA CANDIDATURE
OPERATIVO/GESTIONALE/AMMINISTRATIVO

Programma Operativo
Avviso pubblico
paesaggistico”.

Miglioramento delle competenze
sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
d'impresa. Autorizzazione progetto codice 10.2.5C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

30 marzo 2001,
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
dell’offerta formativa,

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Minis
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
la necessità di individuare personale docente nel ruolo di “SUPPORTO” nei moduli dei 
progetti di cui all’avviso interno prot. n° 6493/VI.12 del 16/10/2019

che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 
rocedura stessa 

PROCEDURA DI SELEZIONE
NELL’AVVISO DI CUI SOPRA E’ ANDATA

PROCEDURA DI SELEZIONE
ESTERNO A CUI AFFIDARE L’INCARICO

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO 
dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 

Nazzano – Ponzano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
Sede di Dirigenza e Segreteria

 0765 335124 
Cod. Mecc. RMIC87

rmic870006@istruzione.
Sito web: 

  

  

CANDIDATURE
OPERATIVO/GESTIONALE/AMMINISTRATIVO

Operativo Nazionale
pubblico 4427 del 02/05/2017

paesaggistico”. Asse I – Istruzione
competenze chiave

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
10.2.5C-FSEPON

IGENTE SCOLASTICO

2001, n. 165 recante
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
formativa, nonché la realizzazione

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
la necessità di individuare personale docente nel ruolo di “SUPPORTO” nei moduli dei 
progetti di cui all’avviso interno prot. n° 6493/VI.12 del 16/10/2019

che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 

DECRETA

SELEZIONE DI PERSONALE
NELL’AVVISO DI CUI SOPRA E’ ANDATA DESERTA

SELEZIONE PER
L’INCARICO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93)

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA 
 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 
Ponzano – Torrita Tiberina 

 
Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma

Sede di Dirigenza e Segreteria : Via Umberto I, 15 
(RM)

 
35124 – 0765 335080
IC870006 - Codice fiscale 

@istruzione.it  -   rm
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.edu

 

 
   

Atti 
Albo e sito

CANDIDATURE INTERNE
OPERATIVO/GESTIONALE/AMMINISTRATIVO 

Nazionale “Per la scuola,
02/05/2017 ”Potenziamento
Istruzione – Fondo

chiave degli allievi
sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

FSEPON-CA-2018-

IGENTE SCOLASTICO

recante "Norme generali
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

realizzazione di

tero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
la necessità di individuare personale docente nel ruolo di “SUPPORTO” nei moduli dei 
progetti di cui all’avviso interno prot. n° 6493/VI.12 del 16/10/2019

che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 

DECRETA 

PERSONALE 
DESERTA 

PER ALMENO
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Loredana Cascelli

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93)

 
Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
“CIVITELLA 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo 
Torrita Tiberina – Filacciano

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
: Via Umberto I, 15 

 

0765 335080  0765 3
Codice fiscale 97201060585

rmic870006@pec.istruzione.it
civitellasanpaolo.edu

  Civitella San Paolo, 

Albo e sito 

INTERNE PER IL RUOLO
 

scuola, competenze
”Potenziamento
Fondo Sociale Europeo

allievi Azione 
sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

-35 

IGENTE SCOLASTICO 

generali sull'ordinamento

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

di specifici programmi

tero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
la necessità di individuare personale docente nel ruolo di “SUPPORTO” nei moduli dei 
progetti di cui all’avviso interno prot. n° 6493/VI.12 del 16/10/2019 

che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 

 INTERNO RICHIAMATA 
 

ALMENO UNA FIGURA

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Loredana Cascelli

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93)

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

“CIVITELLA S. PAOLO”
Civitella San Paolo 
Filacciano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma   
: Via Umberto I, 15 – Civitella S. Paolo 

0765 330010   
97201060585 

@pec.istruzione.it 
civitellasanpaolo.edu.it 

Civitella San Paolo, 30/10

RUOLO DI 

competenze e ambienti
”Potenziamento dell’educazione

Europeo (FSE).
 10.2.5. Azioni

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

sull'ordinamento del

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

programmi di ricerca

tero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

la necessità di individuare personale docente nel ruolo di “SUPPORTO” nei moduli dei 

che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 

RICHIAMATA 

FIGURA DI ESPERTO 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Loredana Cascelli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93)

S. PAOLO” 

Civitella San Paolo – 

Civitella S. Paolo 

 

 
 
 

30/10/2019 

ambienti per 
dell’educazione al 

(FSE). 
Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

del lavoro 

 

che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare co tratti di 
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

ricerca e di 

tero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

che alla data di scadenza dell’avviso non sono pervenute istanze di partecipazione alla 

RICHIAMATA 

ESPERTO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93) 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


